

Compte de résultats					
Libellé	2021	2022	2023	2024	2025
Chiffre d'affaires	€ 214.252,00	€ 318.639,80	€ 377.998,50	€ 396.898,43	€ 416.743,35
Matières premières	€ 74.910,00	€ 141.696,70	€ 140.217,93	€ 147.228,82	€ 154.590,26
Variation de stocks	€ -	€ 20.320,10	€ -		
Marge brute	€ 139.342,00	€ 197.263,20	€ 237.780,58	€ 249.669,60	€ 262.153,08
Services et biens divers	€ 40.534,00	€ 48.533,50	€ 37.000,00	€ 38.295,00	€ 39.635,33
Rémunérations	€ 112.035,00	€ 130.078,47	€ 162.300,69	€ 166.358,21	€ 170.517,16
Bénéfice d'exploitation / EBITDA	€ -13.227,00	€ 18.651,23	€ 38.479,88	€ 45.016,39	€ 52.000,59
Subsides d'exploitation	€ -	€ 1.680,00	€ 4.680,00	€ 5.000,00	€ 5.000,00
Amortissements	€ 45.258,00	€ 45.383,00	€ 47.000,00	€ 36.970,00	€ 28.969,00
Bénéfice après amortissements	€ -58.485,00	€ -25.051,77	€ -3.840,12	€ 13.046,39	€ 28.031,59
Produits financiers	€ -	€ 483,52	€ -	€ -	€ -
Charges financières	€ 1.044,00	€ 819,17	€ 500,00	€ 380,00	€ 200,00
Bénéfice courant avant impôts	€ -59.529,00	€ -25.387,42	€ -4.340,12	€ 12.666,39	€ 27.831,59
Produits exceptionnels	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
Charges exceptionnelles	€ 995,00	€ -	€ -	€ -	€ -
Bénéfice avant impôts	€ -60.524,00	€ -25.387,42	€ -4.340,12	€ 12.666,39	€ 27.831,59
Impôts				€ 3.799,92	€ 8.349,48
Bénéfice après impôts	€ -60.524,00	€ -25.387,42	€ -4.340,12	€ 8.866,48	€ 19.482,12
Résultat de l'exercice	€ -60.524,00	€ -25.387,42	€ -4.340,12	€ 8.866,48	€ 19.482,12
Résultat cumulé	€ -152.150,00	€ -177.537,42	€ -181.877,54	€ -173.011,06	€ -153.528,95
Cash-Flow cumulé	€ 3.001,00	€ 21.316,58	€ 59.296,46	€ 103.932,86	€ 155.733,45
Cash Flow	€ -15.266,00	€ 18.315,58	€ 37.979,88	€ 44.636,39	€ 51.800,59